РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От 11.07.2016                               № 91                            ст-ца Митякинская.

«Об изменении адреса»

С целью упорядочения адресного хозяйства на территории Митякинского сельского поселения постановляю:

1. Зернохранилище с кадастровым № 61:37:0100201:1029, принадлежащего обществу с ограниченной ответственностью «Ясная поляна», присвоить адрес: 200 метров по направлению на север от ориентира: Ростовская область, Тарасовский район, х. Дубы. Ранее был:  Ростовская область, Тарасовский район, х. Дубы, ул. Заречная, 27

2. Зернохранилище с кадастровым № 61:37:0100201:1028, принадлежащего обществу с ограниченной ответственностью «Ясная поляна», присвоить адрес: 200 метров по направлению на север от ориентира: Ростовская область, Тарасовский район, х. Дубы. Ранее был:  Ростовская область, Тарасовский район, х. Дубы, ул. Заречная, 27

   3. Филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ростовской области рекомендовано внести изменения в кадастровый паспорт вышеуказанного объекта.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям.

                 Глава Митякинского

                 сельского поселения                                                 С.И. Куркин